
Agenzia di Tutela della Salute (ATS) della Val Padana  
Sede Legale: Via dei Toscani, 1 - 46100 Mantova – C.F./P.IVA: 02481970206 

 

 

 
 
 
 
 
Cl.: 1.1.02 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
OGGETTO: CONCORSO PUBBLICO PER TITOLI ED ESAMI PER LA COPERTURA A 

TEMPO PIENO E A TEMPO INDETERMINATO DI N. 1 POSTO DI DIRIGENTE 
INGEGNERE -  NOMINA COMMISSIONE ESAMINATRICE E PARZIALE 
RETTIFICA AL DECRETO N. 461 DEL 09/09/2021 

 
 
 
 

Il DIRETTORE GENERALE – Dott. Salvatore Mannino 
 
 
 
 
Acquisito il parere favorevole del  
DIRETTORE AMMINISTRATIVO F.F. Dott.ssa Lorella Biancifiori 
  
  
  
Acquisito il parere favorevole del  
DIRETTORE SANITARIO  Dott.ssa Silvana Cirincione 
 
 
 
Acquisito il parere favorevole del 

 

DIRETTORE SOCIOSANITARIO Dott.ssa Carolina Maffezzoni 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Responsabile del procedimento: Dott.ssa Paola Braglia 

DECRETO n. 502 del 30/09/2021



 

Agenzia di Tutela della Salute (ATS) della Val Padana  
Sede Legale: Via dei Toscani, 1 - 46100 Mantova – C.F./P.IVA: 02481970206 

IL DIRETTORE GENERALE 
 
 
Richiamato il decreto n. 461 del 09.09.2021, mediante il quale è stata disposta l’ammissione dei 
candidati al concorso pubblico, per titoli ed esami, per la copertura a tempo pieno e a tempo 
indeterminato di n. 1 posto di Dirigente Ingegnere, indetto con decreto n. 295 del 04.06.2021; 
 
Dato atto che, a seguito di verifiche effettuate, i seguenti candidati risultano ammissibili, 
diversamente da quanto disposto mediante il provvedimento sopra richiamato, che ne 
formalizzava la non ammissibilità: 

- Bogoni Massimo, nato il 29/12/1966; 
- Giacomello Sabina, nata il 04/12/1970; 
- Mesiti Ornella, nata il 24/03/1967; 

 
Ravvisata pertanto la necessità di procedere alla parziale rettifica del decreto n. 461 del 
09.09.2021, laddove si fa riferimento alla non ammissibilità dei candidati Bogoni Massimo, 
Giacomello Sabina e Mesiti Ornella;  
 
Ritenuto, inoltre, di provvedere alla nomina della relativa Commissione Esaminatrice, ai sensi 
degli artt. 5 e 63 del D.P.R. 10.12.1997 n. 483, così come segue:    
 
 
 Presidente titolare:    Dott. Alessandro Cominelli 
       Direttore Amministrativo 
       ATS Val Padana 
 
 Presidente supplente:   Dott.ssa Pierina Ghilardi 
       Direttore UOC Approvvigionamenti  
       e Tecnico Patrimoniale 
       ATS Val Padana 
 
Componenti designati dalla Direzione Generale Welfare: 
 
 Componente titolare:   Ing. Paolo Carta 
       Dirigente Ingegnere 
       ASST Garda 
 
 Componente supplente:   Ing. Giuseppe Lorenzon 

       Dirigente Ingegnere 
       ASST Grande Ospedale Metropolitano Niguarda  
 
 
Componenti indicati dal Direttore Generale ATS Val Padana: 
   
 Componente titolare:   Ing. Luciano Bandera 
       Direttore Ingegnere 
       ATS Val Padana 
 
 Componente supplente:   Ing. Roberta Elena Pavesi 
       Dirigente Ingegnere 
       Fondazione IRCCS 
       Istituto Nazionale dei Tumori 
 
 Segretario effettivo:    Dott.ssa Beatrice Chilesi  
       Collaboratore Amministrativo  
       Professionale Cat. D  
       ATS Val Padana  
 
 Segretario supplente:   Dott.ssa Giulia Vezzani 
       Collaboratore Amministrativo  
       Professionale Cat. D  
       ATS Val Padana 



 

Agenzia di Tutela della Salute (ATS) della Val Padana  
Sede Legale: Via dei Toscani, 1 - 46100 Mantova – C.F./P.IVA: 02481970206 

Vista l’attestazione della Dott.ssa Paola Braglia nella duplice veste di Responsabile del 
procedimento amministrativo e di Dirigente Responsabile dell’U.O.C. Gestione Risorse Umane 
in ordine alla regolarità tecnica e alla legittimità del presente atto; 
 
Acquisiti i pareri favorevoli del Direttore Amministrativo F.F., Sanitario e Sociosanitario; 
 
 

D E C R E T A 
 
 
Per le motivazioni riportate in premessa: 

 
1. di procedere alla parziale rettifica del decreto n. 461 del 09.09.2021, ammettendo 

conseguentemente al concorso pubblico in oggetto i seguenti candidati:  
 

- Bogoni Massimo, nato il 29/12/1966; 
- Giacomello Sabina, nata il 04/12/1970; 
- Mesiti Ornella, nata il 24/03/1967; 

 
2. di procedere alla nomina della Commissione Esaminatrice del concorso pubblico, per titoli 

ed esami, per la copertura a tempo pieno e a tempo indeterminato di n. 1 posto di Dirigente 
Ingegnere, come segue: 

 
 
 Presidente titolare:    Dott. Alessandro Cominelli 
       Direttore Amministrativo 
       ATS Val Padana 
 
 Presidente supplente:   Dott.ssa Pierina Ghilardi 

       Direttore UOC Approvvigionamenti  
       e Tecnico Patrimoniale 
       ATS Val Padana 
 

 
Componenti designati dalla Direzione Generale Welfare: 

 
 Componente titolare:   Ing. Paolo Carta 
       Dirigente Ingegnere 
       ASST Garda 
 
 Componente supplente:   Ing. Giuseppe Lorenzon 

       Dirigente Ingegnere 
       ASST Grande Ospedale Metropolitano Niguarda  
 
 
Componenti designati dal Direttore Generale ATS Val Padana: 
   
 Componente titolare:   Ing. Luciano Bandera 
       Direttore Ingegnere 
       ATS Val Padana 
 
 Componente supplente:   Ing. Roberta Elena Pavesi 

       Dirigente Ingegnere 
       Fondazione IRCCS 
       Istituto Nazionale dei Tumori 

 
 Segretario effettivo:    Dott.ssa Beatrice Chilesi  
       Collaboratore Amministrativo  
       Professionale Cat. D  
       ATS Val Padana  



 

Agenzia di Tutela della Salute (ATS) della Val Padana  
Sede Legale: Via dei Toscani, 1 - 46100 Mantova – C.F./P.IVA: 02481970206 

 
 Segretario supplente:   Dott.ssa Giulia Vezzani 
       Collaboratore Amministrativo  
       Professionale Cat. D  
       ATS Val Padana 

 
 

3. di dare mandato alla U.O.C. Gestione Risorse Umane per i relativi e conseguenti 
adempimenti riguardanti il presente provvedimento; 
 

4. di disporre, a cura dell’U.O.C. Affari Generali, Legali e Istituzionali, la pubblicazione all’Albo 
on-line ai sensi dell’art. 32 della L. 69/2009 e nel rispetto del Regolamento UE 679/2016. 

 
 
 

Firmato digitalmente 
Dott. Salvatore Mannino 


